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Wedstrijd(serie) Datum
IJsemmer- 4 Sun 04-Jan-2026
IJsemmer- 5 Sun 18-Jan-2026
IJsemmer- 6 Sun 01-Feb-2026
IJsemmer- 7 Sun 15-Feb-2026
IJsemmer- 8 FINALE Sun 01-Mar-2026
Openingswedstrijd 2026 Sun 15-Mar-2026
Koningsdagwedstrijd Mon 27-Apr-2026
Koppel-wedstrijd 1 FS Sat 09-May-2026
Zomeravond 1 Wed 13-May-2026
Maandbeker mei Sun 17-May-2026
Zomeravond 2 Wed 27-May-2026
Maandbeker juni Sat 06-Jun-2026
Zomeravond 3 Wed 10-Jun-2026
Koppel-wedstrijd 2 BB Sun 14-Jun-2026
CK Matchplay voorronde Sat 20-Jun-2026
Zomeravond 4 Wed 24-Jun-2026
CK Matchplay dag 1 Sat 27-Jun-2026
Tussen de Kampioenen Sun 28-Jun-2026
CK Matchplay dag 2 Sun 28-Jun-2026
Maandbeker juli Sun 05-Jul-2026
Koppel-wedstrijd 3 GS (Handicart) Sun 12-Jul-2026
Zomeravond 5 Wed 15-Jul-2026
Golf 4-daagse dag 1 Thu 23-Jul-2026
Golf 4-daagse dag 2 Fri 24-Jul-2026
Golf 4-daagse dag 3 Sat 25-Jul-2026
Golf 4-daagse dag 4 Sun 26-Jul-2026
Maandbeker augustus Sat 01-Aug-2026
Zomeravond 6 Wed 05-Aug-2026
Koppel-wedstrijd 4 BB Sun 09-Aug-2026
Zomeravond 7 - Finale Wed 19-Aug-2026
Combiwedstrijd Par3/GB Sat 22-Aug-2026
Koppel-wedstrijd 5 FS Sun 30-Aug-2026
Dauwtrappen Sat 05-Sep-2026
Maandbeker september Sun 06-Sep-2026
CK Strokeplay dames dag 1 Sat 19-Sep-2026
CK Strokeplay heren dag 1 Sat 19-Sep-2026
CK Strokeplay dames dag 2 Sun 20-Sep-2026
CK Strokeplay heren dag 2 Sun 20-Sep-2026
Koppel-wedstrijd 6 GS (Finale) Sun 27-Sep-2026
Maandbeker oktober Sun 04-Oct-2026
Ryder Venen Cup Sat 10-Oct-2026
Sluitingswedstrijd Sun 18-Oct-2026
IJsemmer 1 - 2026 Sun 25-Oct-2026
Nachtwedstrijd Sat 31-Oct-2026
IJsemmer 2 - 2026 Sun 15-Nov-2026
IJsemmer 3 - 2026 Sun 06-Dec-2026
Foute Kersttrui Wedstrijd Sun 13-Dec-2026
IJsemmer 4 - 2027 Sun 03-Jan-2027
IJsemmer 5 - 2027 Sun 17-Jan-2027
IJsemmer 6- 2027 Sun 31-Jan-2027
IJsemmer 7 - 2027 Sun 14-Feb-2027
IJsemmer 8 FINALE  - 2027 Sun 28-Feb-2027
Openingswedstrijd 2027 Sun 14-Mar-2027


